
  
UCHWAŁA NR XV/93/20 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) oraz art. 15qc ustawy 
z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach zwiazanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 
poz. 1842, poz. 2112, poz. 2113, poz. 2123, poz. 2157, poz. 2255) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 
1) dochody budżetu gminy ogółem 27 525 119,46 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 25 091 410,46 zł, 
- dochody majątkowe – 2 433 709,00 zł, 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 31 243 329,46 zł, w tym: 
- wydatki bieżące  - 24 675 223,05 zł, 
- wydatki majątkowe - 6 568 106,41 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku przyjmują kształt zgodny 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 58 161,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 64 341,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
Przewodniczący Rady 

Henryk Rupacz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 stycznia 2021 r.

Poz. 157



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/93/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 658 200,00 0,00 50,00 658 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 658 200,00 0,00 50,00 658 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 50,00 250,00 

600   Transport i łączność 10 230,00 -2 000,00 0,00 8 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 230,00 -2 000,00 0,00 8 230,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

10 230,00 -2 000,00 0,00 8 230,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 778 590,00 0,00 100,00 778 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 778 590,00 0,00 100,00 778 690,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120,00 0,00 100,00 220,00 

750   Administracja publiczna 16 650,00 0,00 58 038,00 74 688,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 16 630,00 0,00 58 038,00 74 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 157



   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 0,00 37 296,00 37 296,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16 630,00 0,00 20 742,00 37 372,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 897 398,00 -80 200,00 117 893,00 4 935 091,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 809 605,00 0,00 520,00 1 810 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 131,00 0,00 20,00 151,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków  
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków  
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 004 145,00 -200,00 112 400,00 1 116 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 160 218,00 0,00 33 900,00 194 118,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków  
i darowizn 9 085,00 0,00 17 600,00 26 685,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 600,00 -200,00 0,00 400,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 69 701,00 0,00 60 000,00 129 701,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 2 300,00 0,00 900,00 3 200,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

195 681,00 -80 000,00 4 973,00 120 654,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 125 000,00 -80 000,00 0,00 45 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż napojów alkoholowych 53 188,00 0,00 4 973,00 58 161,00 

758   Różne rozliczenia 8 502 635,54 -137 473,77 154 973,77 8 520 135,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

127 473,77 -127 473,77 127 473,77 127 473,77 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 321 671,00 0,00 27 500,00 4 349 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 157



   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 321 671,00 0,00 27 500,00 4 349 171,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 83 402,77 -10 000,00 0,00 73 402,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 -10 000,00 0,00 10 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 127 473,77 127 473,77 

   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 127 473,77 127 473,77 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 127 473,77 127 473,77 

 75864  

Regionalne Programy Operacyjne  
2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

127 473,77 -127 473,77 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

127 473,77 -127 473,77 0,00 0,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

127 473,77 -127 473,77 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 295 952,28 -5 000,00 0,00 290 952,28 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

134 979,28 0,00 0,00 134 979,28 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 153 893,00 -5 000,00 0,00 148 893,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie  
z wychowania przedszkolnego 9 000,00 -5 000,00 0,00 4 000,00 

855   Rodzina 20 012,00 0,00 1 700,00 21 712,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 157



  2440 

Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 556,00 0,00 400,00 900 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 818 556,00 0,00 400,00 818 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 100,00 0,00 400,00 1 500,00 

bieżące razem: 16 597 687,82 -224 673,77 333 154,77 16 706 168,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

262 453,05 -127 473,77 127 473,77 262 453,05 

majątkowe 

600   Transport i łączność 1 178 111,00 -53 352,00 0,00 1 124 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 178 111,00 -53 352,00 0,00 1 124 759,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 178 111,00 -53 352,00 0,00 1 124 759,00 

758   Różne rozliczenia 11 183,00 0,00 891 056,00 902 239,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 891 056,00 891 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 891 056,00 891 056,00 

majątkowe razem: 1 596 005,00 -53 352,00 891 056,00 2 433 709,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

373 626,00 0,00 0,00 373 626,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 157



Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 385 241,64 0,00 0,00 8 385 241,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                 
Ogółem: 26 578 934,46 -278 025,77 1 224 210,77 27 525 119,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków  
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

636 079,05 -127 473,77 127 473,77 636 079,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 157



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/93/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 234553,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284553,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 184553,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 234553,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  184553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 234553,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 50000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 284553,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  234553,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50000,00  50000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1100721,00  12731,00  12731,00  0,00  12731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1087990,00  1087990,00  1022505,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 891056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  891056,00  891056,00  891056,00  0,00  0,00  

po zmianach 1991777,00  12731,00  12731,00  0,00  12731,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1979046,00  1979046,00  1913561,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 157



 01010  Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1088446,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1087990,00  1087990,00  1022505,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 891056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  891056,00  891056,00  891056,00  0,00  0,00  

po zmianach 1979502,00  456,00  456,00  0,00  456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1979046,00  1979046,00  1913561,00  0,00  0,00  

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 503510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  503510,00  503510,00  503510,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 891056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  891056,00  891056,00  891056,00  0,00  0,00  

po zmianach 1394566,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1394566,00  1394566,00  1394566,00  0,00  0,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 
 w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 447154,00  447154,00  446557,00  134699,00  311858,00  0,00  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18784,00  18784,00  18784,00  0,00  18784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 465938,00  465938,00  465341,00  134699,00  330642,00  0,00  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 447154,00  447154,00  446557,00  134699,00  311858,00  0,00  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18784,00  18784,00  18784,00  0,00  18784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 465938,00  465938,00  465341,00  134699,00  330642,00  0,00  597,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 85643,00  85643,00  85643,00  0,00  85643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 18784,00  18784,00  18784,00  0,00  18784,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 104427,00  104427,00  104427,00  0,00  104427,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3673554,00  565332,00  565332,00  1900,00  563432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3108222,00  3108222,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -59000,00  -59000,00  -59000,00  0,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3618554,00  510332,00  510332,00  5900,00  504432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3108222,00  3108222,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2801720,00  435498,00  435498,00  1900,00  433598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2366222,00  2366222,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -59000,00  -59000,00  -59000,00  0,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2746720,00  380498,00  380498,00  5900,00  374598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2366222,00  2366222,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1900,00  1900,00  1900,00  1900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5900,00  5900,00  5900,00  5900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 381278,00  381278,00  381278,00  0,00  381278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -59000,00  -59000,00  -59000,00  0,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 322278,00  322278,00  322278,00  0,00  322278,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2578739,77  2568739,77  2433739,77  1830400,00  603339,77  0,00  135000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -103000,00  -93000,00  -93000,00  -93000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 27000,00  27000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2502739,77  2502739,77  2362739,77  1737400,00  625339,77  0,00  140000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 130100,00  130100,00  3100,00  0,00  3100,00  0,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 135100,00  135100,00  3100,00  0,00  3100,00  0,00  132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 127000,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 132000,00  132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  132000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 2383358,77  2373358,77  2365358,77  1777113,00  588245,77  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -103000,00  -93000,00  -93000,00  -93000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2302358,77  2302358,77  2294358,77  1684113,00  610245,77  0,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 157



  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1385231,00  1385231,00  1385231,00  1385231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -59000,00  -59000,00  -59000,00  -59000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1326231,00  1326231,00  1326231,00  1326231,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 97083,00  97083,00  97083,00  97083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 91083,00  91083,00  91083,00  91083,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 212770,00  212770,00  212770,00  212770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13000,00  -13000,00  -13000,00  -13000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 199770,00  199770,00  199770,00  199770,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 34029,00  34029,00  34029,00  34029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19029,00  19029,00  19029,00  19029,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 94786,77  94786,77  94786,77  0,00  94786,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22000,00  22000,00  22000,00  0,00  22000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 116786,77  116786,77  116786,77  0,00  116786,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 472698,00  296970,00  286453,00  116127,00  170326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  175728,00  175728,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -199028,00  -29300,00  -29300,00  -29300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -169728,00  -169728,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 273670,00  267670,00  257153,00  86827,00  170326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 466698,00  296970,00  286453,00  116127,00  170326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  169728,00  169728,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -199028,00  -29300,00  -29300,00  -29300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -169728,00  -169728,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 267670,00  267670,00  257153,00  86827,00  170326,00  0,00  10517,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 65607,00  65607,00  65607,00  65607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -19000,00  -19000,00  -19000,00  -19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 46607,00  46607,00  46607,00  46607,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 17260,00  17260,00  17260,00  17260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9000,00  -9000,00  -9000,00  -9000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8260,00  8260,00  8260,00  8260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 2460,00  2460,00  2460,00  2460,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1300,00  -1300,00  -1300,00  -1300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1160,00  1160,00  1160,00  1160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 169728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  169728,00  169728,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -169728,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -169728,00  -169728,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 377166,51  377166,51  249692,74  0,00  249692,74  0,00  0,00  127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -127473,77  -127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 249692,74  249692,74  249692,74  0,00  249692,74  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 157



 75864  

Regionalne Programy Operacyjne 
2014-2020 finansowane z udziałem 
środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego 

przed zmianą 127473,77  127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -127473,77  -127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 23088,30  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23088,30  -23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3946,80  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3946,80  -3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 564,90  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -564,90  -564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 42006,75  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -42006,75  -42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 49287,02  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -49287,02  -49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8580,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -8580,00  -8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7098633,28  7098633,28  6697279,00  5858698,00  838581,00  0,00  265565,00  135789,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 470473,77  470473,77  317500,00  277500,00  40000,00  0,00  25500,00  127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 7565107,05  7565107,05  7010779,00  6132198,00  878581,00  0,00  291065,00  263263,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5447111,28  5447111,28  5106158,00  4587093,00  519065,00  0,00  205164,00  135789,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 425473,77  425473,77  273500,00  273500,00  0,00  0,00  24500,00  127473,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 5872585,05  5872585,05  5379658,00  4860593,00  519065,00  0,00  229664,00  263263,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 205164,00  205164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205164,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24500,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  24500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 229664,00  229664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229664,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 3586172,00  3586172,00  3586172,00  3586172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 233000,00  233000,00  233000,00  233000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3819172,00  3819172,00  3819172,00  3819172,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 23088,30  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 23088,30  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  23088,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 649426,00  649426,00  649426,00  649426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 39000,00  39000,00  39000,00  39000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 688426,00  688426,00  688426,00  688426,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 157



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3946,80  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3946,80  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3946,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 69308,00  69308,00  69308,00  69308,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 70808,00  70808,00  70808,00  70808,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 564,90  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 564,90  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  564,90  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 42006,75  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42006,75  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42006,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 49287,02  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49287,02  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  49287,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 8580,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8580,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  8580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 755660,00  755660,00  716114,00  650245,00  65869,00  0,00  39546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  -4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 756660,00  756660,00  716114,00  650245,00  65869,00  0,00  40546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 39546,00  39546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40546,00  40546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 506326,00  506326,00  506326,00  506326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 510326,00  510326,00  510326,00  510326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 95444,00  95444,00  95444,00  95444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 93444,00  93444,00  93444,00  93444,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 12998,00  12998,00  12998,00  12998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 10998,00  10998,00  10998,00  10998,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 59100,00  59100,00  59100,00  0,00  59100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79100,00  79100,00  79100,00  0,00  79100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 59100,00  59100,00  59100,00  0,00  59100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 79100,00  79100,00  79100,00  0,00  79100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 157



 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 434856,00  434856,00  432293,00  288635,00  143658,00  0,00  2563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 454856,00  454856,00  452293,00  288635,00  163658,00  0,00  2563,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 67481,00  67481,00  67481,00  0,00  67481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87481,00  87481,00  87481,00  0,00  87481,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94368,00  94368,00  68618,00  0,00  68618,00  10000,00  15750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2973,00  2973,00  2973,00  0,00  2973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 87341,00  87341,00  71591,00  0,00  71591,00  0,00  15750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 56218,00  56218,00  30468,00  0,00  30468,00  10000,00  15750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2973,00  2973,00  2973,00  0,00  2973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49191,00  49191,00  33441,00  0,00  33441,00  0,00  15750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

przed zmianą 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 10368,00  10368,00  10368,00  0,00  10368,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2973,00  2973,00  2973,00  0,00  2973,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13341,00  13341,00  13341,00  0,00  13341,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 173243,00  173243,00  90687,00  86540,00  4147,00  0,00  82556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5800,00  5800,00  5800,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 179043,00  179043,00  96487,00  92340,00  4147,00  0,00  82556,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne 

przed zmianą 95543,00  95543,00  90687,00  86540,00  4147,00  0,00  4856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5800,00  5800,00  5800,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 101343,00  101343,00  96487,00  92340,00  4147,00  0,00  4856,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 67183,00  67183,00  67183,00  67183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5000,00  5000,00  5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 72183,00  72183,00  72183,00  72183,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 12493,00  12493,00  12493,00  12493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13293,00  13293,00  13293,00  13293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 110148,00  110148,00  110148,00  65883,00  44265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 111848,00  111848,00  111848,00  67583,00  44265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 65883,00  65883,00  65883,00  65883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 67583,00  67583,00  67583,00  67583,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 51135,00  51135,00  51135,00  51135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1700,00  1700,00  1700,00  1700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 52835,00  52835,00  52835,00  52835,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 157



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2287025,00  1910861,00  1909256,00  390152,00  1519104,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  376164,00  376164,00  140784,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -34500,00  -34500,00  -34500,00  -33300,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11400,00  11400,00  11400,00  1200,00  10200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2263925,00  1887761,00  1886156,00  358052,00  1528104,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  376164,00  376164,00  140784,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 

przed zmianą 816400,00  816400,00  816400,00  69301,00  747099,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 816400,00  816400,00  816400,00  69101,00  747299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1421,00  1421,00  1421,00  1421,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1221,00  1221,00  1221,00  1221,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610 Koszty postępowania sądowego 
 i prokuratorskiego 

przed zmianą 700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 439469,00  302989,00  302989,00  0,00  302989,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136480,00  136480,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 439469,00  302989,00  302989,00  1200,00  301789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  136480,00  136480,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1200,00  1200,00  1200,00  1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50679,00  50679,00  50679,00  0,00  50679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1200,00  -1200,00  -1200,00  0,00  -1200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 49479,00  49479,00  49479,00  0,00  49479,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1031156,00  791472,00  789867,00  320851,00  469016,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  239684,00  239684,00  140784,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -33100,00  -33100,00  -33100,00  -33100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1008056,00  768372,00  766767,00  287751,00  479016,00  0,00  1605,00  0,00  0,00  0,00  239684,00  239684,00  140784,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 251162,00  251162,00  251162,00  251162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17000,00  -17000,00  -17000,00  -17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 234162,00  234162,00  234162,00  234162,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 21117,00  21117,00  21117,00  21117,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2200,00  -2200,00  -2200,00  -2200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18917,00  18917,00  18917,00  18917,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 42438,00  42438,00  42438,00  42438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11200,00  -11200,00  -11200,00  -11200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 31238,00  31238,00  31238,00  31238,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 6134,00  6134,00  6134,00  6134,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2700,00  -2700,00  -2700,00  -2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3434,00  3434,00  3434,00  3434,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 157



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 173141,00  173141,00  173141,00  0,00  173141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 183141,00  183141,00  183141,00  0,00  183141,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 21677349,82  15870571,41  13947003,36  8908817,00  5038186,36  634646,00  933584,00  263263,05  0,00  92075,00  5806778,41  5806778,41  2211963,41  0,00  0,00  

zmniejszenie -537001,77  -357273,77  -219800,00  -159600,00  -60200,00  -10000,00  0,00  -127473,77  0,00  0,00  -179728,00  -179728,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1433186,77  542130,77  384157,00  290200,00  93957,00  0,00  30500,00  127473,77  0,00  0,00  891056,00  891056,00  891056,00  0,00  0,00  

po zmianach 22573534,82  16055428,41  14111360,36  9039417,00  5071943,36  624646,00  964084,00  263263,05  0,00  92075,00  6518106,41  6518106,41  3103019,41  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 8385241,64  8385241,64  840638,64  173314,79  667323,85  0,00  7544603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8385241,64  8385241,64  840638,64  173314,79  667323,85  0,00  7544603,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 157



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/93/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 969 046,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 969 046,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 485,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 55 485,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 995,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 518 995,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 394 566,00 

   Nadbudowa i przebudowa budynku SUW w Łubach Kiertanach 1 394 566,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 0,00 

600   Transport i łączność 3 108 222,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 366 222,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 366 222,00 

   Przebudowa drogi gminnej Rydzewo - Nowosiedliny - dokumentacja 10 000,00 

   Przebudowa z rozbudową dróg gminnych - Rydzewo Gozdy 2 356 222,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 742 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 000,00 

   Przebudowa mostu na rzece Ruż w miejscowości Łubia 742 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zakup samochodu strażackiego dla OSP Miastkowo 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 277 264,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 136 480,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 480,00 

   Doświetlenie przejść dla pieszych w Miastkowie 136 480,00 

 90095  Pozostała działalność 140 784,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 501,00 

   Budowa obiektów małej architektury - Czrtoria, Podosie) 70 501,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 283,00 

   Budowa obiektów małej architektury - Czrtoria, Podosie) 70 283,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 157



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 774 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 774 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 915,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 66 915,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707 085,00 

   Zagospodarowanie terenu przy GOK w Miastkowie 707 085,00 

926   Kultura fizyczna 274 674,41 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 274 674,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 494,46 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 172 494,46 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 179,95 

   Budowa boiska sportowego w Leopoldowie 102 179,95 

Razem 6 403 206,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 157



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/93/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2020 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 
I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 
/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60013 2710 Województwo Podlaskie 0,00 0,00 50 000,00 
600 60014 2710 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 184 553,00 
600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0,00 0,00 50 000,00 
921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Miastkowie 356 649,00 0,00 0,00 
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Miastkowo 261 997,00 0,00 0,00 

Jednostki nienależące do 
sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

0,00 0,00 10 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji 
fotowoltaicznych i kolektorów 
słonecznych 

0,00 0,00 98 900,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych  
do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych  

0,00 0,00 6 000,00 

Ogółem 618 646,00 0,00 399 453,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 157



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/93/20 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 224 210,77 zł 

1. w rozdziale 40002 § 0690 o kwotę 50,00 zł (koszty upomnień); 

2. w rozdziale 70005 § 0920 o kwotę 100,00 zł (odsetki od nieterminowych opłat); 

3. w rozdziale 75023 § 0940 i § 0970 o kwotę 58 038,00 zł (zwrot podatku VAT, refundacja PUP); 

4. w rozdziale 75615 i 75616 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 112 920,00 zł (podatki, odsetki 
od nieterminowych wpłat podatków); 

5. w rozdziale 75618 § 0480 o kwotę 4 973,00 zł (opłaty za wydane pozwolenia na sprzedaż alkoholu); 

6. w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 27 500,00 zł (zwiększenie subwencji oświatowej); 

7. w rozdziale 75816 § 2057 i § 6290 ogółem o kwotę 1 018 529,77 zł (środki z RFIL, środki na realizację 
projektu „Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętnosci uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów 
Szkoły Podstawowej w Miastkowie”); 

8. w rozdziale 85504 § 2440 o kwotę 1 700,00 zł (dofinansowanie z Funduszu Pracy - asystent rodziny); 

9. w rozdziale 90002 § 0690 o kwotę 400,00 zł (koszty upomnień). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 278 025,77 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 0490 i § 6350 ogółem o kwotę 55 352,00 zł (opłaty za zajęcie pasa drogowego, 
dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych), 

2. w rozdziale 75616 § 0430 o kwotę 200,00 zł (opłata targowa); 

3. w rozdziale 75618 § 0460 o kwotę 80 000,00 zł (opłata eksploatacyjna); 

4. w rozdziale 75814 § 0920 o kwotę 10 000,00 zł (odsetki od lokat); 

5. w rozdziale 75864 § 2057 o kwotę 127 473,77 zł (środki na realizację projektu „Rozwój kompetencji 
kluczowych i umiejętnosci uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów Szkoły Podstawowej 
w Miastkowie” - zmiana klasyfikacji); 

6. w rozdziale 80103 § 0660 o kwotę 5 000,00 zł (opłata za wychowanie przedszkolne). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 537 001,77 zł: 

1. w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 59 000,00 zł (materiały); 

2. w rozdziale 75023 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 103 000,00 zł (wynagrodzenia, składki 
ZUS, składki Funduszu Pracy, zakupy inwestycyjne); 

3. w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 199 028,00 zł (wynagrodzenia, składki 
ZUS, składki Funduszu Pracy, zakupy inwestycyjne); 

4. w rozdziale 75864 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 127 473,77 zł (środki na realizację 
projektu „Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętnosci uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów 
Szkoły Podstawowej w Miastkowie”- zmiana klasyfikacji); 

5. w rozdziale 80103 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 4 000,00 zł (składki ZUS, składki 
Funduszu Pracy); 

6. w rozdziale 85154 § 2360 o kwotę 10 000,00 zł (dotacja celowa na zadanie „Wspieranie Inicjatyw 
Oświatowo – Wychowawczych” - przeniesienie planowanego wydatku na działania związane 
z przeciwdziałaniem COVID-19); 

7. w rozdziale 90002 § 4120 o kwotę 200,00 zł (Funduszu Pracy); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 157



8. w rozdziale 90015 § 4300 o kwotę 1 200,00 zł (usługi); 

9. w rozdziale 90095 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 33 100,00 zł (wynagrodzenia, składki 
ZUS, składki Funduszu Pracy). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 483 186,77 zł: 

1. w rozdziale 01010 § 6059 o kwotę 891 056,00 zł (środki z RFIL na przebudowę SUW w Łubach 
Kiertanach); 

2. w rozdziale 40002 § 4300 o kwotę 18 784,00 zł (usługi); 

3. w rozdziale 60014 § 6300 o kwotę 50 000,00 zł (dotacja dla powiatu łomżyńskiego na opracowanie 
dokumentacji na przebudowę dróg powiatowych); 

4. w rozdziale 60016 § 4170 o kwotę 4 000,00 zł (projekt stałej organizacji ruchu); 

5. w rozdziale 75022 § 3030 o kwotę 5 000,00 zł (diety radnych i sołtysów); 

6. w rozdziale 75023 § 4210 o kwotę 22 000,00 zł (zakup materiałów w tym: 12 000,00 zł na zakup 
laptopów do pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Gminy w ramach działania związanego 
z przeciwdziałaniem COVID-19); 

7. w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 425 473,77 zł (wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń oraz realizacja projektu „Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętnosci 
uniwersalnych niezbędnych na rynku pracy uczniów Szkoły Podstawowej w Miastkowie” - zmiana 
klasyfikacji); 

8. w rozdziale 80103 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 5 000,00 zł (wynagrodzenie, dodatki 
wiejskie); 

9. w rozdziale 80104 § 4300 o kwotę 20 000,00 zł (opłata za przedszkola); 

10. w rozdziale 80113 § 4210 o kwotę 20 000,00 zł (zakup materiałów); 

11. w rozdziale 85154 § 4210 o kwotę 2 973,00 zł (realizacja programów profilaktycznych); 

12. w rozdziale 85401 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 5 800,00 zł (wynagrodzenia 
i pochodne); 

13. w rozdziale 85504 § 4010 o kwotę 1 700,00 zł (asystent rodziny); 

14. w rozdziale 90002 § 4610 o kwotę 200,00 zł (koszty postępowania komorniczego); 

15. w rozdziale 90015 § 4170 o kwotę 1 200,00 zł (umowa zlecenie); 

16. w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 10 000,00 zł (zakup materiałów). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 157


		2021-01-11T14:16:36+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




